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Né pajtim me nenin 155 t&€ Kushtetutés sé Republikés sé F ey ;
03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenin 16 t& Rregulles
Zgjedhore Nr.9/2013 pér Votim, Numérimi né Vendvotim dhe Menaxhimi i Qendrés sé
Votimit, si dhe nenin 3 germa (a) dhe (b) t& Rregullés Zgjedhore 02/2013 Krijimi, Konfirmimi
dhe Kundérshtimi i Listés sé Votuesve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjet e rregullt
t& mbajtur me 22.01.2021, nxjerr kété:

UDHEZUES

Pér Komisionet Komunale té Zgjedhjeve dhe Késhillat e Vendvotimeve pér
Identifikimin e Votuesve né Vendvotim pér Zgjedhjet Prakohshme pér Kuvendin e
Kosovis 2021

Udhézohen Komsionet Komunale t¢ Zgjedhjeve (KKZ) dhe Késhillat e Vendvotimeve
(KVV) té& cilat merren me organizimin dhe administrimin e zgjedhjeve t& parakohshme pér
Kuvendin e Kosovés, gé ditén e zgjedhjeve, me 14 shkurt 2021, t'i pranojné né vendvotim
dokumentet e identifikimit t& votuesve, si¢ jané:

a. leternjoftim i vlefshém i Kosovés;
b. pasaport valide;

¢. dokument i vlefshém i udhétimit;

d. leje e vozitjes e vlefshme e Kosovés;

Dokument i vlefshém i votimit konsiderohen té gjitha dokumentet e Republikés sé Kosovés, si¢
i parasheh pika I e kétij Udh&zuesi.

Ky Udhézues éshté i obligueshém pér KKZ-t& dhe KVV-t&, né t& gjitha Komunat e Republikés
sé Kosovés dhe zbatohet né ditén e zgjedhjeve, mé 14 shkurt 2021.

Kontakti pér informata shtesé apo sqarime shtesé pér votuesit, strukturat menaxhuese t&
zgjedhjeve lidhur me kété Udhézues &shté

Nr. Tel : 0800 S5 555

Ky Udhézues hyn né fuqi ditén e néshkrimit dhe iu dérgohet trupave zgjedhore menjéheré.

Prishting, 22.01.2021
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